FICHE PRODUIT
Photos non contractuelles
BOIS MASSIF PANNEAUX
DÉRIVÉS BOIS MÉTAL CARRELAGE BÉTON
MAÇONNERIE
PIERRE
TUILE MULTI MATÉRIAUX PLÂTRE
MATÉRIAUX TENDRES ASPHALTE ACCESSOIRES
6Sécurité d’abord : Utilisation d’outils coupants - Manier avec précaution. Toujours utiliser un équipement de protection approprié.
MEULEUSE D’ANGLE SANS FIL • Ø 125 MM - 20 V
(Livrée sans batterie, ni chargeur, ni disque)
Ref : FCAG125X1
Caractéristiques :
• Machine sans fil à batterie de 20V destinée aux travaux de meulage dans l’acier, la pierre, le béton,
les ouvrages de maçonnerie avec le carter de protection livré en standard, et aux travaux de tronçonnage
de l’acier et de la pierre avec un carter de disque approprié.
• Moteur sans balais de charbon : haut rendement, durabilité, niveau sonore réduit, pas d’entretien.
• Bloc moteur mince pour une bonne prise en main, poignée latérale fixable à droite ou à gauche.
• Carter de protection pour meulage, orientable avec fixation à serrage rapide.
• Bouton de blocage d’arbre pour le montage/démontage du disque.
• Bouton interrupteur à glissière et à double action, avec sécurité de redémarrage.
• Variateur de vitesse électronique avec 6 vitesses pré-sélectionnées.
Machine livrée sans batterie, ni chargeur, ni disque.
Données Techniques :
Tension nominale 20 V
Diamètre 125 mm
Alésage du disque Ø22,23 mm
Filetage arbre M14
Vitesse de rotation variable 4300~9000 tr/min
Pression Acoustique LpA dB(A) k=3 dB(A)
Puissance Acoustique LwA dB(A) k=3 dB(A)
Vibrations poignée principale m/s² k=1,5 m/s²
Vibrations poignée auxiliaire latérale m/s² k=1,5 m/s²
Encombrement 350 x 140 x 120 mm
Poids Net 1,6 kg
Poids Brut 1,9 kg
Dimensions Colisage 315 x 115 x 105 mm
Surconditionnement (4 machines) 330 x 250 x 220 mm
Poids Brut (4 machines) 8,1 kg
Référence Pièces Détachées FCAG125X1 (+N° / vue éclatée)
Code-Barres 6976432411315
Fournitures standards :
• 1 poignée auxiliaire latérale.
• 1 carter de protection pour ébarbage.
• 1 clé à ergots.
• 1 Notice d’utilisation.
Options et accessoires :
• Batterie 20V Li-Ion 4,0 Ah.
(Réf. FBP4000LX).
• Batterie 20V Li-Ion 2,0 Ah.
(Réf. FBP2000LX).
• Chargeur rapide de batterie 20V Li-Ion.
(Réf. FBCH20002).
• Chargeur rapide double de batterie 20V Li-Ion.
(Réf. FBCH20003).